
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.12.2021 № В-2912

О результатах Международного конкурса для педагогов по безопасности дорожного движения 
«Безопасный маршрут»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по безопасности дорожного движения «Безопасный маршрут»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Файзуллина Мария 
Михайловна " Переходи дорогу Правильно! " 1 место ДП-0 №114527

2 Майкова Ирина 
Витальевна Макет улицы 3 место ДП-0 №115104

3 Кузнецова Галина 
Ивановна "В стране дорожных знаков" 1 место ДП-0 №115107

4 Мария Александровна 
Мусс

Организация работы в МБОУ «НОШ 
№7» по ПДД 1 место ДП-0 №115599

5 Томская Надежда 
Пантелеймоновна

Атрибуты сюжетно-ролевых игр к 
ПДД 2 место ДП-0 №115685

6 Фотеева Елена 
Николаевна

Правила дорожного движения около 
школы 2 место ДП-0 №115727

7 Тэтару О. Н., Муравьёва 
Е. С.

План мероприятий по 
профилактической операции «Дети-
дорога-безопасность»

3 место ДП-0 №115883

8 Вдовина Нина 
Геннадьевна

"Правила дорожного движения 
важны и дети знать должны" 1 место ДП-0 №115902

9 Тягур Лариса 
Владимировна

Сценарий развлечения по ПДД с 
элементами сюжетно-ролевой игры 
в старшей группе "Правилам 
движения - наше уважение!"

1 место ДП-0 №115936



10 Григорьева Екатерина 
Владиславовна

Памятка "Рекомендации по 
обучению детей ПДД" 3 место ДП-0 №116118

11 Сысоева Лариса 
Валентиновна

Копилка идей для изучения ПДД с 
дошкольниками 2 место ДП-0 №116192

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


